
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio 4° Ambito Territoriale  di Isernia 
-    U.O. n. 2   -  

 
USR Molise – Ufficio 4° Ambito Territoriale di Isernia 

Via G. Berta – 86170 Isernia 
tel. 0865/4627200  –  fax. 0865/50680 - E-mail:usp.is@istruzione.it – Sito: WWW.uspisernia.it  

 

1 

Responsabile del procedimento: 

Scuola infanzia e primaria: 

Dott.ssa Mariateresa Fortini  – Tel. 0865/4627225 

IL DIRIGENTE 

VISTA la legge 241/90 e successive modificazioni; 

 

VISTA la legge 104 del 5 febbraio 1992; 

 

VISTO il Decreto legislativo n. 297 del 16.04.94; 

 

VISTA la legge  n. 68 del 12.03.1999; 

 

VISTA la legge n. 124 del  3 maggio 1999; 

 

VISTO il decreto n. 123 del 27.03.2000; 

 

VISTA  la Legge 143 del 4 giugno 2004; 

 

VISTA  la Legge 296 del 27.12.2006 ed in particolare l’art. 1, comma 605, lettera c), che ha 

trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento; 

 

VISTA la legge 167/2009; 

 

VISTO il D.M. 235/2014; 

 

VISTO il decreto n. 335 del 23 aprile 2018; 

 

VISTO il D.M.  374 del 24.04.2019 di aggiornamento delle Graduatorie ad esaurimento, valevoli 

per il triennio 2019/20 – 2020/21 - 2021/22; 

 

VISTE le domande pervenute; 

 

VISTI i reclami prodotti; 

 

CONSIDERATO che in autotutela questo Ufficio ha apportato le dovute  correzioni a punteggi 

errati;   

 

VISTO il proprio decreto n.1011 del  20 maggio 2019, relativo alle docenti Trivellini, Rufo, 

D’Angelo e Fiocca,  con il quale  a seguito di sentenze le insegnanti sono state reinserite a pieno 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio 4° Ambito Territoriale  di Isernia 
-    U.O. n. 2   -  

 
USR Molise – Ufficio 4° Ambito Territoriale di Isernia 

Via G. Berta – 86170 Isernia 
tel. 0865/4627200  –  fax. 0865/50680 - E-mail:usp.is@istruzione.it – Sito: WWW.uspisernia.it  

 

2 

titolo nelle GAE;  

 

TENUTO CONTO delle disposizioni  in materia di protezione dei dati sensibili; 

 

 

D E C R E T A 

sono pubblicate, in data odierna, all’Albo di questo Ufficio IV – Ambito Territoriale  di Isernia e sul 

Sito WEB all’indirizzo  WWW.uspisernia.it, le graduatorie ad esaurimento definitive  dei docenti 

della scuola dell’Infanzia e della scuola primaria, aggiornate  a seguito  del D.M. 374/2019; 

 

Gli allegati in elenco  fanno parte integrante del presente decreto: 

 

- Graduatorie provinciali ad esaurimento provvisorie ruolo/supplenze relative ai docenti delle scuole 

ed istituti della scuola primaria e infanzia; 

- Elenchi alfabetici infanzia e primaria; 

- Elenco dei docenti in possesso di specializzazione all’insegnamento per posti di sostegno infanzia 

e primaria; 

- Elenco degli idonei all’insegnamento di lingua straniera per la scuola primaria; 

- Elenco degli esclusi - Infanzia e primaria. 

 

L’elenco dei docenti aventi diritto a riserva  ai sensi della legge  68/99, per ragioni di privacy, può 

essere consultato dai diretti interessati  presso questo Ambito Territoriale.   

Questa Amministrazione può procede, anche in autotutela, ad eventuali correzioni che si rendano 

necessarie. 

               

 

            Il Dirigente  

             Maria Luisa Forte 

 

 

 

AL SITO WEB     SEDE 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche 

di ogni ordine e grado 

LORO SEDI 

 

  

Alle OO.SS. della Scuola    LORO SEDI         

  

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

http://www.uspisernia.it/


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
AOOUSPIS - Ambito territoriale di Isernia
Ai sensi dellarticolo 22 del Codice dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. n.82/2005 e s.m.i),si attesta che il
presente documento è copia informatica di documento originale analogico di 3 pagine, tenuto presso l' AOO suindicata


		2019-07-29T10:47:11+0000
	FORTE MARIALUISA


		2019-07-29T14:06:05+0200
	Isernia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPIS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001693.29-07-2019




